
 
 
 
 
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
  Upravni odjel za prosvjetu, kulturu i šport 
Povjerenstvo za dodjelu studentskih stipendija 
 
KLASA:  604-02/14-01/02 
URBROJ: 2176/01-05-14-82 
 
Sisak,  17. studenoga 2014. 
 
 
Temeljem članka 7 i Pravilnika o stipendiranju i drugim oblicima potpore studenata s 
područja Sisačko-moslavačke županije ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije" broj 
12/13.) i temeljem Javnog Natječaja za dodjelu stipendija studentima s područja Sisačko-
moslavačke županije za akademsku godinu 2014./15. Povjerenstvo za dodjelu studentskih 
stipendija na svojoj sjednici 14. studenoga 2014. godine donijelo je  
 
 

ODLUKU 
o dodjeli stipendija studentima s područja Sisačko-moslavačke županije 

za akademsku god. 2014./15. 
 

I. 
Dodjeljuje se ukupno 25 stipendija  studentima prema utvrñenoj bodovnoj listi. 
 
Dodjeljuju se 24 stipendije na bodovnoj listi zaključno sa 49,00 boda te jedna stipendija iz 
područja umjetničkih akademija sa 45,00 boda. 
 

II. 
Ukupna bodovna lista je sastavni dio ove Odluke. 
 

III. 
Financijska sredstva osigurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2014. godinu i 
Projekciji za 2015. i 2016. godinu, Upravni odjel za prosvjetu, kulturu i šport ("Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije" broj 16/13.) 
 

IV. 
Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici i oglasnoj ploči Sisačko-moslavačke 
županije i stupa na snagu danom objave. 
 
 
       PREDSJEDNIK POVJERENSTVA 
 
        
            Marin Piletić, v.r. 


